

# Vastustamme Eurajoen kunnan kyläkoulujen lopettamista

Eurajoen kunta on tunnettu pitkään kyläkoulujen puolestapuhujana ja yhtenä kunnan strategian painopisteenä on ollut nimenomaan kyläkoulumuotoisuus. Kunnassa on useita pieniä kyliä, joiden yhtenä vetovoima- ja elinvoimatekijänä on kyläkoulu. Kunnan eri kyliin on useiden viime vuosien aikana muuttanut paljon lapsiperheitä nimenomaan kyläkoulujen takia.

Eurajoen kunnan kunnanhallitus on 18.6.2024 päättänyt käynnistää kouluverkko-suunnitelman laatimisen. Kouluverkko-suunnitelman tiedot on koottu elokuun ja syyskuun alun aikana. Kunnanvirastolla on 17.9.2024 järjestetty asiaan liittyen kuulemistilaisuus, josta koulujen oppilaiden vanhemmat saivat tiedon wilma-viestillä 11.9.2024. Kunnanhallituksen on määrä käsitellä kouluverkko-suunnitelmaa 15.10.2024 ja kunnanvaltuusto käsittelee asiaa 11.11.2024.

## EURAJOEN KUNTA: KOULUVERKKOSUUNNITELMA 2024

Kunta esittää Rikantilan, Sydänmaan, Kuivalahden ja Linnamaan koulujen toiminnan lopettamista vuosien 2024-2026 välisenä aikana. Kunnan mukaan kouluverkko-suunnitelman toimintaesitykset perustuvat laskeviin oppilasmääriin ja niiden kautta kustannuksiin. Kuivalahden koulun osalta kunta toteaa oppilasmäärän olevan liian pieni perusopetuksen tarkoituksen mukaiseen järjestämiseen ja 1.8.2025 alkaen oppilaat sijoitetaan Luvian yhtenäiskouluun.

Kouluverkko-suunnitelman ennakkovaikutusten arvioinnissa kunta toteaa päätöksellä olevan vaikutuksia Rikantilan, Sydänmaan, Kuivalahden ja Linnamaan koulujen oppilaiden ja heidän huoltajiensa arkeen. Kunta toteaa koulujen lopettamispäätösten vaikutuksien olevan pysyviä.

Kunta ei ole informoinut esimerkiksi lasten vanhempia kunnan päätöksentekoprosessista ja siitä, miten asian käsittely käytännössä toteutetaan. Vanhemmilla ei ole ollut riittävää tietoa siitä, että kunta on jo käytännössä aloittanut päätöksentekoprosessin ja 17.9.2024 ollut kuulemistilaisuus oli jo osa päätöksen tekoa. Osalla vanhemmista on ollut käsitys, että kyseinen tilaisuus olisi ollut luonteeltaan kouluverkkoon liittyvää tilanteen alkukartoitusta ja alkuinformaation jakamista vastaava tilaisuus. Vanhemmilla ei siten ole ollut riittävää tietoa siitä, että kouluverkko-suunnitelmaan liittyvät mielipiteet ja kysymykset olisi tullut esittää jo 17.9.2024 pidetyssä kuulemistilaisuudessa. Lyhyestä varoajasta johtuen kaikilla vanhemmilla ja muilla asianosaisilla ei ole ollut mahdollisuutta osallistua kuulemistilaisuuteen.

## VASTINE EURAJOEN KUNNAN KOULUVERKKOSUUNNITELMAAN

Kyläkoulu tarjoaa lapsille sellaisen oppimisympäristön, jota iso koulu ei voi tarjota. Oppiminen tapahtuu pienissä ryhmissä, rauhallisessa ja tutussa ympäristössä, jossa lapset eivät "huku" isoon ihmismassaan. Pienessä kyläkoulussa kaikki leikkivät kaikkien kanssa ja isommat huolehtivat pienistä. Kavereita ollaan vaikka olisikin ikäeroa. Kyläkoulut tarjoavat hyvän mahdollisuuden mm. hyödyntää ympäröivää luontoa opetuksessa ja lähimetsän maasto on hyvä harjoitusalue myös liikkumiseen. Luontoretket laavuille ja syksyinen puolukkaretki tarjoavat lapsille myös sellaisia elämyksiä, joita iso koulu ei välttämättä voi tarjota. Kyläkoulu mahdollistaa innostavan, monipuolisen ja turvallisen kasvu- sekä oppimisympäristön lapsille, jossa lapsen oikeus oppimiseen toteutuu parhaalla mahdollisella tavalla. Kyläkoulussa lapsen tarpeet pystytään huomioimaan paremmin ja nopeammin kuin isommassa koulussa, läsnä on aina aikuisia, jotka tuntevat lapsen.

Kunnan mukaan opetuksen järjestäjän tehtävä on turvata oppilaan oikeus oppimiseen ja turvalliseen oppimisympäristöön. Kyläkouluja pidetään lähtökohtaisesti oppimisympäristönä paljon turvallisempina kuin isoa monen sadan oppilaan koulua. Isommissa kouluissa oppimisympäristö on levoton ja ympärillä on koko ajan hälinää. Kun oppilaita on paljon, jäävät esimerkiksi kiusaaminen ja muut turvallisuuteen vaikuttavat tilanteet usein huomaamatta ja usein myös koulun aikuisten aika ei riitä huomioimaan kaikkea ympärillä tapahtuvaa. Vaikka esimerkiksi Luvialle on juuri palkattu uusi erityisopettaja, ei tämän uskota ratkaisevan niitä ongelmia, joita ison koulun iso ihmismäärä ja turvattomuus aiheuttavat lapsille. Tällä on erittäin negatiivinen vaikutus lapsien kehitykselle ja turvallisuudelle.

Kunta on ennakkovaikutusten arvioinnissaan listannut useita syitä sille, miksi kunta katsoo isomman koulun/isomman yksikön olevan lapselle parempi kasvu- ja oppimisympäristö kuin kyläkoulu. Kunnan mukaan lapset käyvät koulua kavereiden vuoksi ja pienemmissä kouluissa vuorovaikutussuhteet sekä vertaiskokemukset jäävät vähäisiksi. Kunta kertoo lasten huoltajien ilmaiseen halunsa siirtää lapset kouluun, jossa heillä on enemmän kavereita. Todellisuudessa kunta ei kuitenkaan ole haastatellut esimerkiksi Kuivalahden koulun oppilaiden vanhempia ja selvittänyt heidän näkemystään kyläkouluista kasvu- ja oppimisympäristönä tai muutenkaan selvittänyt vanhempien käsitystä/mielipidettä lapsen kavereiden sekä vuorovaikutussuhteiden määrästä.

Eurajoen kunta on mukana UNICEF:n Lapsiystävällinen kunta -mallissa, joka perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen ([www.eurajoki.fi](http://www.eurajoki.fi)). UNICEF:n mukaan velvoite arvioida lapsen etu ja asettaa se etusijalle päätösharkinnassa koskee sekä yksittäistä lasta että lapsia ryhminä. Lapsen etu tulisi ohjata viranomaisten toimintaa ja lapsen etu tulisi ottaa aktiivisesti huomioon kaikessa lapsia koskevassa päätöksenteossa. Kunnan viranhaltijan on punnittava päätöksen vaikutuksia lapsen eri oikeuksien toteutumisen kannalta sekä myös lapsen hyvinvointiin, persoonallisuuteen, arkeen sekä ihmissuhteisiin liittyvien tekijöiden välillä. Viranhaltijalle ja päätöksentekijälle lapsen edun arviointi on velvollisuus, jota mikään muu seikka ei voi tärkeysjärjestyksessä ohittaa. ([www.lapsiystavallinenkunta.fi](http://www.lapsiystavallinenkunta.fi))

Kunta ei ole ollenkaan tai edes riittävällä tasolla tehnyt minkäänlaista alkukartoitusta tai haastatteluja koskien kohteena olevien kyläkoulujen oppilaita ja heidän vanhempiaan. Vanhemmilta ei ole pyydetty mitään ennakkotietoja, esimerkiksi lapsen tarpeesta saada opetusta pienessä kyläkoulussa, perheiden tilanteesta koskien vanhempien työskentelypaikkakuntaa ja kodin sijaintia. Kouluverkkoesityksessä toteutetaan lähikouluperiaatetta, mutta perheiden arjen toimintojen kannalta tämä ei välttämättä ole toimivin ja paras vaihtoehto, jos se lähin kyläkoulu suljetaan. Myös koulumatkaan käytetty aika tulee huomattavasti pidentymään. Kunta ei ole millään tavalla kartoittanut myöskään sellaisten lasten ja perheiden tilannetta, joissa lapset ovat vielä varhaiskasvatuksen piirissä tai huomioinut niitä perheitä, joissa on elokuussa 2025 esikoulussa aloittava

lapsi. Kunta on jättänyt selvittämättä useita lapsien hyvinvoinnin, kehityksen ja oppimisen kannalta tärkeitä seikkoja eikä kunta ole riittävällä tavalla huomionnut eri perheiden tilanteita. Eurajoen kunta ei siten ole kouluverkkosuunnitelman laatimisessa toiminut UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -mallin mukaisesti ja mallin vaatimalla tavalla.

Kunta esittää ainoana vaihtoehtona koulujen toiminnan lopettamisen. Kunnan esityksessä ei tule millään tavalla esille, että kunta olisi edes harkinnut tai selvittänyt muita vaihtoehtoja. Kunta ei ole selvittänyt sitä, haluaisivatko vanhemmat siirtää lapsia esimerkiksi isommista kouluista pienempiin kouluihin. Vanhemmilta saadun tiedon mukaan kunta pitää tarkasti ja lujasti kiinni lähikouluperiaatteesta eikä kunta suhtaudu myönteisesti vanhempien pyyntöihin siirtää lapsia pienempään kouluun. Eurajoen kunta on laatinut kouluverkkosuunnitelman liian nopealla aikataululla, ja koulujen toiminnan lopettamiseen liittyvä esitys on laadittu puutteellisin tiedoin. Kunta ei ole selvittänyt eikä esittänyt mitään muuta vaihtoehtoa koulujen toiminnan lopettamiselle. Vaikka kunta toteaa koulujen lopettamisella olevan pysyviä vaikutuksia perheiden elämään, ei kunta ole kouluverkkosuunnitelman laadinnassa huomionnut lasten sekä perheiden hyvinvointia riittävällä tavalla.

Kunnan esityksestä ei käy ilmi, että kunta olisi millään tavalla arvioinut kyläkoulujen lopettamisen vaikutuksia eri kyliin. Kunnan katsotaan siten jättäneen kokonaan tekemättä arvioinnin kylien elinvoimaisuutta koskien. Kun kyläkoulu lopetetaan, vaikuttaa tämä koko kylän elinvoimaisuuteen. Esimerkiksi Kuivalahdella on vapaaehtois- ja talkoovoimin toimiva nuorisoseura ja Vapaapalokunta VPK. Jos kylän asukkaiden määrä vähenee lapsiperheiden mahdollisen poismuuton takia, tai jos uusia lapsiperheitä ei enää kylään saada, on nuorisoseuran ja VPK:n toiminnan jatkuminen uhattuna. Edellä esitettyyn perustuen:

**VASTUSTAMME KYLÄKOULUJEN TOIMINNAN LOPETTAMISTA.**

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
		Rauma, Suomi	2024-09-27	
2		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
3		, Suomi	2024-09-27	Kuivalahdelle tuodaan ainakin Luvian lemlahden lapset kouluun
4		27100, Suomi	2024-09-27	Jos kylästä viedään koulu, on todennäköistä että koko kylä hiljenee. Eurajoki on aina mainostanut itseään lapsiystävällisenä kuntana ja pienten kylien puolesta puhujana. Koulun menettäminen vaikuttaa koko kyläyhteisöön ja muun yhdistystoiminnan jatkumiseen. Esimerkkinä VPK ja Nuorisoseura, ja tämän kautta talkoovoimin toimivan Kuivalahden kesäteatterin tulevaisuuteen. Toivoisin että vaihtoehtojen kartoittamiseen ja asukkaiden/oppilaiden kuulemiseen käytettäisiin kunnolla aikaa.
5		, Suomi	2024-09-27	
6		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
7		, Suomi	2024-09-27	
8		EURAJOKI, Suomi	2024-09-27	Päätäjät voisivat pitää puhelimet taskuissa näiden tilaisuuksien ajan vaikei heitä aihe tippaakaan kiinnosta.
9		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
10		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	
11		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
12		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	
13		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
14		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
15		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
16		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Vaikka meillä ei lapsia ole, tai ole tulossa, toivon että Kuivalahden kyläkoulu säilytetään osana elinvoimaista kylää. Toivon että kylässämme asuu jatkossakin lapsiperheitä, ja koulun lakkauttamisen myötä tämä tuskin toteutuu.
17		, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
18		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
19		Kuivalahti, Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Itselläni ei ole kouluikäisiä lapsia, mutta näiden kyläkoulujen lakkauttaminen tuo vain lisää ongelmia, ei poista niitä. Kyläkoulusta siirtyvät lapset ovat alttiita kiusaamiselle suuressa koulussa. Näin on ollut jo vuosikymmenet!
20		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
21		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
22		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
23		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
24		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Kyläkoulut ovat yksi viehättävimmistä asioista Eurajoella. Isoista kouluista pitäisi siirtää lapsia pieniin kouluihin eikä toisinpäin.
25		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
26		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	Muissa asioissa voi säästää muttei pienten kyläkoulujen osalta. Pienissä kouluissa on vähemmän häiriöitä kuin suuremmissa yksiköissä, Lapsi saa paremmin kavereita kun asutaan lähellä omassa kylässä, ongelmiin pystytään puuttumaan paremmin kun tunnetaan omassa kyläyhteisössä kaikki ym. Summasummarum: kouluelämän alkutaipaleella opitaan paremmin pienessä yksikössä oikeat suuntaviivat.
27		Eurajoki,	2024-09-27	
28		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
29		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
30		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	Antakaa lapsille mahdollisuus elää ja kehittyä turvallisessa ja tutussa yhteisössä. Työn ja perhe-elämän järkevä yhteensovittaminen on jo nykyisellään riittävän haasteellista monessa perheessä ja koulun loppuminen tulisi vaikeuttamaan entisestään tilannetta. Eiköhän ihmisillä ole jo muutenkin pahoinvointia riittämiin, ei sitä tarvitse Eurajoen kunnan taholta enää lisätä asukkailleen.
31		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
32		Rauma, Suomi	2024-09-27	Lapsivaikutukset tulee huomioida kouluverkkosuunnitelmassa. Nykyisessä linjauksessa on selkeästi täysin unohtettu ne lapset, jotka hyötyvät pienemmistä kouluyksiköistä ja rauhallisemmasta oppimisympäristöstä! Kaikkien lasten etu tulee huomioida yhdenvertaisesti!
33		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
34		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
35		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
36		Rauma, Suomi	2024-09-27	
37		Pori, Suomi	2024-09-27	Joskus voisi mennä jokin muu edellä kuin raha! Mitä järkeä on ollut Sydänmaalle rakentaa uusi koulu ja sitten sulkea se. Ainutlaatuinen oppimisympäristö ja sitä aina korostettu Eurajoella. Pitäisi kuunnella myös vanhempien ja oppilaiden mielipiteitä.
38		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Kyläkouluja ei saa lakkauttaa
39		Tampere, Suomi	2024-09-27	
40		Kuivalahti, Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
41		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Todella ikävää että haluatte tappaa kaikki pienet lapsiystävälliset kylät, Kuivalahdellekin muuttanut useita lapsiperheitä juuri tämän vuoksi kun koulu, rauhallinen seutu lapsen kasvaa. Ostettu taloja, tehty velkaa ja remonttia Nyt te aiotte viedä tuon unelman heiltä. Jos koulu loppuu niin kuullut että VPK toimintakin loppuu kylästä samaan aikaan. Eihän tuonne jää kuin jokunen eläkeläinen sen jälkeen.
42		Euts, Suomi	2024-09-27	
43		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
44		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	
45		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
46		eurajoki, Suomi	2024-09-27	
47		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
48		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
49		Rauma, Suomi	2024-09-27	
50		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	Lakkautuspäätökset perustuvat oppilasennusteeseen. Ennuste on aina ennuste, ei fakta. On monia vuosia kun esim. Kuivalahden koulussa on aloittanut ennustetta enemmän oppilaita lapsiperheiden muutettua kylään. Toisekseen Kuivalahden koulun ilmoitetut kiinteistömenot/oppilas on muunneltua totuutta. Faktatietoa koulun kiinteistöä käyttää päivittäin 27 lasta eikä 16 oppilasta kuten julkisuudessa on ilmoitettu.
51		Eurajokk, Suomi	2024-09-27	
52		, Suomi	2024-09-27	
53		, Suomi	2024-09-27	
54		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Olkaa nyt kaukaa viisaita ja älkää tehkö hätiköityjä ratkaisuja. Laittakaa lasten ja perheiden hyvinvointi edelle ja miettikää voisiko olla jokin muu ratkaisua helpottamaan tilannetta. Ideoita kyllä löytyy jos niitä vaivaudutaan etsimään.
55		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
56		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
57		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
58		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
59		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
60		Rauma, Suomi	2024-09-27	
61		Eura, Suomi	2024-09-27	Pienet kyläkoulut on säilytettävä. ne ovat tuttuja, turvallisia, inhimillisen koulumatkan päässä ja jatkavat kylän kulttuuria ja perinteitä monessa muodossa. Pienten koulujen avulla saadaan myös lapsiperheet jäämään kylään ja tulemaan myös uusia perheitä.
62		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
63		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
64		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
65		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
66		, Suomi	2024-09-27	
67		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
68		, Suomi	2024-09-27	
69		, Suomi	2024-09-27	Massalaitosten vaikutukset on nähtävissä lapsissa jo nyt, joten on hyvin erikoista, ettei kyläkouluja säästetä sen ollessa mahdollista. Moni vanhempi valitsisi mieluiten pienen koulun, joten kyläkoulujen lopettamisen sijaan tulisi ennemmin siirtää isoista kouluista lapsia pienempiin. Kuunnelkaa opettajia ja vanhempia, raha ei ratkaise kaikkea.
70		, Suomi	2024-09-27	
71		Köyliö, Suomi	2024-09-27	Kyläkoulujen puolesta□□
72		Helsinki, Suomi	2024-09-27	
73		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
74		Rauma, Suomi	2024-09-27	
75		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
76		Ulvila, Suomi	2024-09-27	
77		, Suomi	2024-09-27	
78		Uusikaupunki, Suomi	2024-09-27	
79		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
80		, Suomi	2024-09-27	
81		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
82		Säkylä, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
83		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	
84		Turku, Suomi	2024-09-27	
85		, Suomi	2024-09-27	
86		Säkylä, Suomi	2024-09-27	Olennaista tulevaisuuden kannalta on, että lapset, tulevat nuoret aikuiset voisivat hyvin. Tuttu turvallinen kyläkoulu antaa hyvän pohjan siihen, se yhteisöllinen ympäristö opettaa suvaitsevaisuutta, yhteistyötaitoja ja itsesääätelyä.
87		Helsinki, Suomi	2024-09-27	
88		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
89		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
90		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Hyvä, kun jaksatte taistella kyläkoulujen puolesta.
91		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
92		Pori, Suomi	2024-09-27	
93		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	



#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
94		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	<p>Toivon Kuivalahden, Sydänmaan ja Linnamaan kouluille lisääikää ilman päätöksiä lopetusten ajankohdasta. Kylien markkinointi hankaloituu huomattavasti jos kyläkoululle on annettu eräpäivä.</p> <p>Koulujen sulkemisen sijaan tulisi nyt keskittyä kylähankkeen tukemiseen, kylien myytävänä olevien tonttien ja talojen markkinointiin ja yhteistyöhön kyläyhdistysten kanssa.</p> <p>Kunta tarvitsee kipeästi pirteämpää ja innostavampaa imagoa ja mainoskampanjan, joka keskittyy siihen että kuntamme on mielenkiintoisia kyliä täynnä. Tämä on kenties helpompi huomata pitkään ulkomailla asuneena Satakunnan paluumuuttajana. Eurajoella on arvoa mutta se menetetään matkimalla kaupunkien malleja.</p> <p>Kunnan taholta olen kuullut mainittavan että kyläkouluja kuuluu kohdella tasa-arvoisesti. Tämä ei saa missään nimessä tarkoittaa sitä että koulut viedään muista pikkukylistä koska opetusta Rikantilassa ei enää ole. Rikantilan koululla saattaisi olla vielä tulevaisuutta pienryhmäkouluna tai vaikka päiväkotina, sillä rakennus on terve ja hyvässä kunnossa. Motivaatiota tähän toivon sekä molempiin suuntiin liikkuvia takeja.</p>
95		, Suomi	2024-09-27	
96		Pori, Suomi	2024-09-27	Eurajoelle kyläkoulujen säilyttäminen ollut aina kunnia asia. Vanhana kyläkoulun kasvattina toivon asiasta uutta käsittelyä.
97		Rauma, Suomi	2024-09-27	
98		, Suomi	2024-09-27	
99		, Suomi	2024-09-27	
100		, Suomi	2024-09-27	
101		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
102		, Suomi	2024-09-27	
103		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
104		, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
105		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
106			2024-09-27	
107		, Suomi	2024-09-27	
108		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
109		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	2 lasta 3 ja 5 -vuotiaat sekä kolmas tulossa ens vuoden alussa.
110		, Suomi	2024-09-27	
111		, Suomi	2024-09-27	Eurajoen jopa suurin vetonaula on nimenomaan pienet koulut! Tulevana opettajana myös toivon Eurajoen säilyttävän (edes suuren osan) kyläkouluista, jotta itse saisin työrauhan ja mahdollisuuden antaa oikeasti yksilöllistä opetusta oppilaille!
112		, Suomi	2024-09-27	
113		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
114		, Suomi	2024-09-27	
115		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
116		Kuivalahti, Suomi	2024-09-27	
117		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
118		Rauma, Suomi	2024-09-27	
119		eurajoki, Suomi	2024-09-27	
120		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
121		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
122		Kolla, Suomi	2024-09-27	
123		Turku, Suomi	2024-09-27	
124		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
125		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	Alakoulut pidetään kylissä niin pitkään kun kohtuullinen määrä lapsia riittää. Eurajoen erityisyys on lapsiystävällisyys! Huomioikaa päättäjät tämä. Kirkonkylästä on sama matka kylille kuin sieltä Kirkonkylään! Oppilasmäärää voi tasoittaa välillä.
126		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
127		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
128		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
129		Rauma, Suomi	2024-09-27	
130		Eura, Suomi	2024-09-27	
131		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
132		, Yhdysvallat	2024-09-27	
133		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
134		Eurajoki, Suomi	2024-09-27	
135		, Suomi	2024-09-27	
136		, Suomi	2024-09-27	
137		, Suomi	2024-09-28	
138		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
139		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
140		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
141		Eura, Suomi	2024-09-28	Koulut säilytettävä.
142		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
143		, Suomi	2024-09-28	
144		, Suomi	2024-09-28	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
145		Noormarkku, Suomi	2024-09-28	
146		Rauma, Suomi	2024-09-28	
147		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Jos kylä koulut suljetaan Eurajoen ei tarvitse haikailla lapsiperheitä lisää . Kyläkoulut pitävät kylät elävänä ja houkuttelevana vaihtoehtona lapsiperheelle!
148		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Väärä tapa toimia
149		Luvia, Suomi	2024-09-28	
150		Eurajoki, Kuivalahti, Suomi	2024-09-28	Asumme perheemme kanssa Kuivalahden kylässä ja puolitoistavuotias poikamme käy Kuivalahdella toimivassa Meritähti-ryhmäperhepäivähoidossa. Hänet on laskettu kouluverkkosuunnitelmassa olevaan ennusteeseen, mutta siitä huolimatta meitä ei ole perheenä huomioitu mitenkään suunnitelman vaikutustenarvioinnissa. Emme ole vastaanottaneet kyselyä lapsemme koulupaikkaa koskien, eikä kouluverkkoa koskevaa tiedotusta ole kohdistettu meille. Aiheeseen liittyvä tiedonsaanti on ollut täysin oman aktiivisuutemme varassa. Myös huoli varhaiskasvatuksen säilymisestä Kuivalahdella on kova. Kouluverkkosuunnitelmaan liittyvät puutteelliset selvitystoimet osoittavat, että sivistystoimi turvautuu ensimmäisenä säästöihin ja lakkautuksiin. Sivistystoimen vakuuttelut paikallisen varhaiskasvatuksen jatkumisesta eivät siksi herätä kovinkaan suurta luottamusta.
151		Rauma, Suomi	2024-09-28	
152		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
153		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Jos antaisitte edes lisääikaa, olisimme Eurajoella tyytyväisiä, että kuuntelette kuntalaisia.
154		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
155		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Sydänmaihin tehtiin juuri kallis uusi pyörätie muutama vuosi sitten uudelleen rakennetellulle ala-asteelle, joka nyt meinataan purkaa ja siirtää keskustaan. Kai pyörätiekin sitten siirretään tai ainakin rakennetaan uusi keskustaan asti, jotta lapsien on turvallista kulkea kouluun pyörillä!
156		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
157		Rauma, Suomi	2024-09-28	
158		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
159		Piikkiö, Suomi	2024-09-28	
160		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Antakaa lasten käydä koulunsa TUTUSSA JA TURVALLISESSA ympäristössä
161		Haukijärvi, Suomi	2024-09-28	Eurajoki sahaa omaa oksaansa tappamalla suurimmat vetovoimatekijänsä, kyläkoulut ja tätä myötä elinvoimaiset kylänsä. Teot ovat räikeässä ristiriidassa kunnan markkinoinnin ja esimerkiksi käynnissä olevan kylien kehittämishankkeen kanssa. Kuivalahden koulun entisenä oppilaana olen huolestunut kasvavien luokkakokojen ja pitkien koulumatkojen seurauksista pienten oppilaiden kehitykselle ja hyvinvoinnille. Missä kunta nyt puutteellisin tiedoin ja kiireellä hosutussa kouluverkkosuunnitelmassaan säästää, maksaa tulevaisuudessa kalliin hinnan kertaantuvina taloudellisina ja sosiaalisina seurauksina.
162		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
163		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	Kuntalaisten ja tulevien kuntalaisten ja veromaksajien lapset ja lapsen lapset tarvitsevat kyläkouluja jossa opetus pystytään pitämään tehokkaana ja voidaan ehkäistä kouluampumisia ynnä muita isojen koulujen ongelmia
164		Rauma, Suomi	2024-09-28	
165		Eurajoki, Suomi	2024-09-28	
166		Luvia, Suomi	2024-09-28	
167		Pori, Suomi	2024-09-28	
168		Pori, Suomi	2024-09-28	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Sähköpostiosoite	Kommentti
169		, Suomi	2024-09-28		
170		, Suomi	2024-09-28		
171		Eurajoki, Suomi	2024-09-28		
172		Eurajoki, Suomi	2024-09-28		
173		, Suomi	2024-09-28		
174		, Suomi	2024-09-28		
175		Eurajoki, Suomi	2024-09-28		<p>Kuten jo adressin alussa sanottiin Eurajoen kunta on tunnettu kyläkoulujen puolestapuhujana. Vielä on mahdollisuus Eurajoen kunnalla ja kunnan päättäjillä pitää kiinni tästä periaatteesta. Tällaisten päätösten edessä kaikki mennyt unohtuu ja jäljelle jää vain tämä hetki. Kuivalahden kyläkoulua parempaa paikkaa en voisi lähivuosina koulutiensä aloittaville lapsilleni keksiä. Lapsiahan tulisi ensisijaisesti tällaisten päätösten pohjana ajatella. Jo ryhmäperhepäivähoidosta olen huomannut, että ohjaajat pystyvät tiiviissä ryhmässä huomioimaan jokaisen lapsen tarpeet yksilöinä. Sama pätee kyläkoulun tiiviin ryhmän opettajiin. Mahdolliset ongelmat havaitaan varhaisessa vaiheessa ja niihin pystytään heti puuttumaan. Tässä ympäristössä kavereita voidaan olla niin nuorempien, kuin vanhempienkin lasten kanssa ja pienemmistä huolehtiminen ja muiden huomioon ottaminen ovat asioita, joita isommat koulut eivät yksinkertaisesti pysty kyläkoulujen tavalla tarjoamaan. Kouluverkkosuunnitelman ennakkovaikutusten arvioinnissa on mainittu, että opetuksen järjestäjän on riippumatta koulun koosta, turvattava oppilaan oikeus oppimiseen ja turvalliseen oppimisympäristöön. Kuivalahden koulu on nimenomaan turvallinen oppimisympäristö ja koulun opettajat pystyvät varmasti turvaamaan oppilaan oikeuden oppimiseen.</p>
176		Eurajoki, Suomi	2024-09-29		
177		eurajoki, Suomi	2024-09-29		
178		, Suomi	2024-09-29		
179		kokemäki, Suomi	2024-09-29		
180		Eurajoki, Suomi	2024-09-29		

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
181		Turku, Suomi	2024-09-29	
182		, Suomi	2024-09-29	
183		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
184		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
185		Kuivalahti, Suomi	2024-09-29	
186		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
187		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
188		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
189		Huittinen, Suomi	2024-09-29	
190		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
191		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
192		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
193		Jyväskylä, Suomi	2024-09-29	<p>suomenkylat.fi/ajankohtaista/uutiset/puolet-suomen-peruskouluista-lakkautettu-kylakoulujen-pelastuspaketti-kyseenalaistaa-koululakkautuksista-syntyneet-saastot</p> <p>Onko teillä olemassa objektiivista tutkimus- ja seurantatietoja lakkautussäästöistä?</p> <p>Viisas koulutuspolitiikka keskittää suunnittelun, operoinnin ja ohjauksen, mutta hajauttaa itse palvelut alueiden ihmisille sopiviksi.</p> <p>Mikä on lapsen etu? Ei ainakaan matkustaa ja pidentää koulupäiviä, kaveriporukan muutokset, pelko</p>
194		Kuivalahti, Suomi	2024-09-29	
195		Eurajoki, Suomi	2024-09-29	
196		Rauma, Suomi	2024-09-29	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
197		Turku, Suomi	2024-09-30	Kylien kohtalo lienee kovin surullinen ilman kyläkouluja. Lapsiperheet eivät muuta niihin, asukkaat ikääntyvät, aktiivinen toiminta vähitellen tyrehtyy ja kylät kuolevat. Elinvoimaisessa kunnassa olisi hyvä säilyttää myös elinvoimaiset kylät, jotka innostavat ihmisiä muuttamaan alueelle.
198		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
199		, Suomi	2024-09-30	
200		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
201		EURAJOKI, Suomi	2024-09-30	
202		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
203		, Suomi	2024-09-30	
204		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
205		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
206		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
207		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
208		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
209		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
210		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
211		Rauma, Suomi	2024-09-30	
212		Rauma, Suomi	2024-09-30	
213		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
214		, Suomi	2024-09-30	
215		, Suomi	2024-09-30	



#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
216		Linnamaa,Eurajoki, Suomi	2024-09-30	Toivoisin että harkitsisitte pidempää kestoaikaa Linnamaan koululle ja muillekin kyläkouluille.
217		Rauma, Suomi	2024-09-30	
218		, Suomi	2024-09-30	
219		Pori, Suomi	2024-09-30	Kannatan pieniä kyläkouluja
220		Pori, Suomi	2024-09-30	Olen itse käynyt kyläkoulua lapsena, enkä olisi ikinä erittäin ujona lapsena voinut kuvitellakaan käyväni koulussa jossa on 100 kertaa enemmän oppilaita.
221		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
222		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	<p>Tervehdys !</p> <p>Kunnantalolla päässy irti pieni paniikki, tuosta Rikantilan koulun nopeasta muutoksesta.</p> <p>Nopeita huonoja päätöksiä saa katua myöhemmin ja niiden vaikutuksia vaikea korjata.</p> <p>Harmittaa kyllä lasten puolesta, koulut hyvässä kunnossa.</p> <p>Nyt olisi hyvä hetki istahtaa alas ja vetää henkeä ennen lopullista päätöstä.</p> <p>Tsemppiä teille, kunnallisvaalit ens keväänä!</p> <p>Terveisin Lapsiystävällinen Isoisä</p> <p>Lapijoki</p>
223		, Suomi	2024-09-30	
224		Pori, Suomi	2024-09-30	
225		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	Kyllähän Eurajoen kunnalla pitää olla muitakin vaihtoehtoja, kuin raha ja säästäminen. Ettei nyt tule samanlaista tilannetta kuin "hyvinvointialue"!!!!
226		, Suomi	2024-09-30	
227		Lappi, Suomi	2024-09-30	Koulumaailman ammattilaisena kannatan pieniä kouluja , pieniä luokkaryhmiä!
228		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
229		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	

#	Nimi	Asuinpaikka	Julkaistu	Kommentti
230		Rauma, Suomi	2024-09-30	
231		Eura, Suomi	2024-09-30	
232		Rauma, Suomi	2024-09-30	
233		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
234		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	
235		Eurajoki, Suomi	2024-09-30	